

**Bjerggård Holding ApS**  
**Tidselftoft 3, st., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 18 31 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Susanne Bjerggård Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bjerggård Holding ApS

Tidseft 3, st.

7100 Vejle

CVR-nr.: 29 18 31 39

Stiftet: 27. oktober 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Susanne Bjerggård Nielsen

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.194</b>	<b>10.149</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.009	-15.009
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.815</b>	<b>-4.860</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	683.445	1.476.908
Andre finansielle indtægter	40.451	68.810
Øvrige finansielle omkostninger	-170.010	-245.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>546.071</b>	<b>1.295.215</b>
Skat af årets resultat	29.000	39.000
<b>Årets resultat</b>	<b>575.071</b>	<b>1.334.215</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	275.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	75.071	1.059.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.071</b>	<b>1.334.215</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	2.943.760	2.958.769
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.943.760</u>	<u>2.958.769</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	675.000	675.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	130.000	130.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>805.000</u>	<u>805.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.748.760</u></b>	<b><u>3.763.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	69.000	40.000
	Tilgodehavende selskabsskat	44.626	26.663
	Tilgodehavender i alt	<u>113.626</u>	<u>66.663</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.521.687	3.512.992
	Værdipapirer i alt	<u>4.521.687</u>	<u>3.512.992</u>
	Likvide beholdninger	647.850	1.413.746
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.283.163</u></b>	<b><u>4.993.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.031.923</u></b>	<b><u>8.757.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	8.694.170	8.619.099
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.019.170</u></b>	<b><u>8.744.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750	750
	Anden gæld	3	321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.753</u>	<u>13.071</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.753</u></b>	<b><u>13.071</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.031.923</u></b>	<b><u>8.757.170</u></b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	3.001.766
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.001.766</b>
Af- og nedskrivninger primo	42.997
Årets afskrivninger	15.009
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>58.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.943.760</b>

31/12 2017      31/12 2016

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum primo	675.000	900.000
Afgang i årets løb	0	-225.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjerggård Holding ApS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS,	25 %	1.518.766	2.592.760	675.000

31/12 2017      31/12 2016

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	262.500	262.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>262.500</b>	<b>262.500</b>
Nedskrivninger primo	-132.500	-132.500
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-132.500</b>	<b>-132.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.619.099	7.559.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.071</u>	<u>1.059.215</u>
	<b><u>8.694.170</u></b>	<b><u>8.619.099</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	275.000
Udloddet udbytte	-300.000	-275.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>